
Obchodní podmínky – ceník + ubytovací plán 
Důležitá upozornění: 

1. Pro závaznou rezervaci požadujeme úhradu faktury předem. Rezervace se provádí 

písemně objednávkou, mailem (na e-maily uvedené v objednávce). 

2. Nebude-li faktura uhrazena, není objednávka akceptována jako závazná a základna může 

být nabídnuta dalším zájemcům. 

3. Je-li lhůta storno kratší než 4 týdny to znamená 28 dní před objednaným nástupem, je 

zaplacená částka nevratná. 

CENÍK ZA PRONÁJEM PLATNÝ OD 1. 10. 2022 DO ODVOLÁNÍ 

1. Ubytování: 135,- Kč osoba/den 

2. Stanování na pozemcích Školícího a výcvikového střediska (louka u menhiru a nádvoří 

střediska): 100,- Kč stan/den 

3. Cena za ubytování pro členy okresu 614 Třebíč: 65,- Kč osoba/noc 

4. Cena za psa či kočku: 40,- Kč /za den/ 

5. Minimální počet ubytovaných osob: 20 na den 

6. Příplatek v topné sezóně: 400,- Kč/ den / celá ubytovna 

7. V ceně za nocleh není započítáno: jednorázový poplatek za ložní prádlo (nedovezete-li si 

vlastní spací pytel či ložní prádlo) a činí 65,- Kč /osobu a pobyt 

8. Kuchyň: 900,- Kč /den 

9. Úklid není v ceně ubytování, je povinností objednatele - viz. provozní řád. 

10. Na přání lze zprostředkovat závěrečný úklid za poplatek. 

11. JINÉ PODMÍNKY OHLEDNĚ POČTU UBYTOVANÝCH LZE PŘEDEM DOHODNOUT S 

PRONAJÍMATELEM 

 

Kapacita základny a ubytovací plán:  

• 45 míst u stolu (jídelní příbory a nádobí je k dispozici a kompletně vybavená kuchyň) 

• 10 míst u krbových kamen (topivo do krbových kamen si zajišťuje host sám) 

• 40 + 1 lékařský pokoj = celková lůžková kapacita 
 

https://dobravoda.abahoa.cz/rezervace-pobytu/
http://dobravoda.abahoa.cz/rad.html

